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BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO

ESPECIFICAGAO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
ESTOQUES
ALMOXARIFADO
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

TOTAL

MUNICIPIO DE MALHADOR
PRACA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO

3.628.574,61
3.494.872,58
3.494.872,58
133.702,03
133.702,03
29.421.940,65
161.097,22
161.097,22
29.260.843,43
7.216.455,81

22.044.387,62

33.050.515,26

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

2.316.649,89
2.145.181,13
2.145.181,13
171.468,76
171.468,76
26.117.655,73
161.097,22
161.097,22
25.956.558,51
6.688.599,67

19.267.958,84

28.434.305,62

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAC@ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
PESSOAL A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO
DEMAIS OBRIGA(;C')ES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
OUTRAS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
OBRIGACC)ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
PESSOAL A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
TOTAL

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TOTAL

TOTAL
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Consolidado até: 31/12/2020

1.389.702,08
6.530,00
5.760,00
770,00
272.494,98
272.494,98
1.110.677,10
1.110.677,10
0,00
14.025.044,53
14.025.044,53
1.219.355,42
12.805.689,11
15.414.746,61

EXERCICIO ATUAL

17.635.768,65
17.635.768,65
17.635.768,65

1.970.855,63
15.664.913,02

17.635.768,65

33.050.515,26

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

1.034.094,47
237.560,63
78.549,62
159.011,01
764.433,92
764.433,92
32.099,92
31.799,92
300,00
11.735.298,13
11.735.298,13
993.788,57
10.741.509,56
12.769.392,60

EXERCICIO ANTERIOR

15.664.913,02
15.664.913,02
15.664.913,02

2.747.908,88
12.917.004,14

15.664.913,02

28.434.305,62
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Consolidado até: 31/12/2020

ATIVO PASSIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

PATRIMONIO
ATIVO FINANCEIRO 3.494.872,58 2.145.181,13 PASSIVO FINANCEIRO 3.121.808,96 3.280.155,21
ATIVO PERMANENTE 29.555.642,68 26.289.124,49 PASSIVO PERMANENTE 14.025.044,53 11.735.298,13
SALDO PATRIMONIAL 15.903.661,77 13.418.852,28
TOTAL 33.050.515,26 28.434.305,62 TOTAL 33.050.515,26 28.434.305,62

MALHADOR(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2020
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